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FTESË PËR MBLEDHJE 
 

 
 Të nderuar Anëtarë  të Kuvendit të Komunës, 
 
 Në bazë të nenit 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, e thërras mbledhjen e 
V(pestë) të rregullt të Kuvendit të Komunës Kaçanik, për vitin 2026.  
 

Mbledhja do të mbahet në sallën e kuvendit të komunës, në katin e tretë të objektit 
të komunës, me  29.05.2026 (e  premte) në ora 11:00. 

 
 Mbledhjen do ta kryeson dhe udhëheq, Selajdin Troni,  Kryesues i Kuvendit. 
 
 
 Ju mirëpresim! 
  
 Me respekt! 
 
 
  
                                                                                                             Kryesuesi i Kuvendit 
                                                                                                                  Selajdin Troni 
                                                                                                            __________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Në mbledhjen e V (pestë) të rregullt të Kuvendit të Komunës, të datës 29.05.2026, do të 
shqyrtohet ky: 
 
 

REND  PUNE 
 

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Kuvendit të Komunës; 
 

 
2. Propozim Vendim për  aprovimin e Strategjisë për Zhvillim Ekonomik Lokal për 

Komunën e Kaçanikut 2026-2030; 
 

3. Propozim Vendim për emërimin e komisionit përzgjedhës për drejtor dhe 
zëvendësdrejtor të institucioneve arsimore;  
 

4. Propozim Vendim për bartjen e mjeteve vetanake të pashpenzuara nga vitet 
paraprake, në Buxhetin e Komunës për vitin 2026; 

 
5. Propozim Vendim për Shpallje me interes publik të Parcelave Kadastrale në ZK 

Bob; 
 

6. Propozim Vendim për formimin e komisionit për  shqyrtimin e kërkesave dhe 
ankesave në procesin e Emërtimit, Riemërtimit të Rrugëve dhe Numërimit të 
Adresave për territorin e komunës së Kaçanikut si dhe Emërtimin e Objekteve 
komunale; 
 

7. Draft Rregullore për transport rrugor në territorin e komunës së Kaçanikut; 
 

8. Propozim Vendim për Shpallje me interes publik të Parcelave Kadastrale në ZK 
Kaçanik. 
 
 
 

 
 
 
 
 


